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Prasa do tabletek farmaceutycznych

597 Filmy

Automatyczne urządzenia do czyszczenia i polerowania tabletek w produkcji farmaceutycznej Słowacja

Pharma-Manager.com Wideo online przedstawiające sprzęt produkcyjny i laboratoryjny wiodących producentów i dostawców przemysłu farmaceutycznego. 

NASZE SŁOWA KLUCZOWE: Sprzęt, katalog, farmacja, technologia, produkcja, laboratorium, GMP, aktualności, farmaceutyki, produkty, przemysł, zakład, projektowanie,

pomieszczenia czyste, kapsułka żelatynowa, fiolka, ampułka, tuba, zakrętka, zakrętka, etykieciarka, etykieciarka, maszyna tabletka, prasa, tabletkarka, farmacja, napełnianie,

dozownik, farmacja, pakowanie, blister, marker, etykietowanie, drukarka, aplikacja, instrukcja, napełnianie kapsułek, urządzenie do napełniania kapsułek, sprzedaż, kupno,

zdjęcie, charakterystyka, sprzedaż, lutowanie, zgrzewarka, proszek , granulki, płynne, stałe, miękkie, suche. 

Nasi goście będą mogli zobaczyć wszystkie procesy, jak to się robi. Pomagamy również w doborze różnego rodzaju sprzętu farmaceutycznego - tabletkarka laboratoryjna,

tabletkarka rotacyjna, prasa hydrauliczna, granulatory, mieszalniki, suszarnia, przenośnik próżniowy proszku, blisterownice, pakowarki, napełniarki kapsułek i wiele innych

urządzeń. Nasi konsultanci pomogą w dyskusji, wyborze, płatności i dostawie sprzętu farmaceutycznego do Twojego miasta. Od ponad 17 lat pracujemy w tej branży dla

naszych klientów. 

Prezes firmy Pan Roman Tsibulsky 

Napisz: info@pharma-manager.com 

Telefon komórkowy WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibulsky

Produkty farmaceutyczne i spożywcze typu drażetek. Dragee powstaje w kotłach drażniących. Na cukier granulowany nakłada się przez rozpylanie różne materiały płynne, a

następnie suszy gorącym powietrzem, w razie potrzeby na formujące drażetki nakłada się suchy proszek. Uformowanie muszli drażetki pozwala na dopasowanie rozmiaru i

koloru muszli. 

Analizator grubości typ laboratoryjnego sprzętu farmaceutycznego, który służy do pomiaru grubości tabletek lub ścian twardych kapsułek żelatynowych. Urządzenie

kontroluje pomiar grubości wierzchu i ścianek kapsułki żelatynowej. Firma farmaceutyczna z Republiki Chorwacji. 

Pudełko plastikowe to termin technologiczny stosowany w opakowaniach farmaceutycznych leków. Stosowany jest przez specjalistów w odniesieniu do materiałów do

najlepszego przechowywania leków. Ma zastosowanie do wszystkich typów i form pojemników plastikowych. 

Rodzaj urządzenia do napełniania tubek w procesie farmaceutycznym. Służy do napełniania tub plastikowych lub aluminiowych różnymi kremami i maściami do użytku

farmaceutycznego i kosmetycznego. Proces można zautomatyzować poprzez podawanie pustych probówek, napełnienie określonej dawki materiału i uszczelnienie krawędzi

tuby. 

Produkcja kremów proces technologiczny wytwarzania produktów farmaceutycznych. Głównym elementem technologicznym jest homogenizacja, z wykorzystaniem tub

plastikowych i aluminiowych do odmierzania powstałych kremów, maści, past i żeli w opakowaniach jednostkowych. 

Analizator topnienia typ laboratoryjnego sprzętu farmaceutycznego do analizy procesu topnienia czopków. Urządzenie posiada pompę magnetyczną, która tworzy cyrkulację

strumienia wody, równomiernie rozprowadza ją w systemie, a „łaźnia wodna” utrzymuje tę samą temperaturę w układzie. 

Rodzaj folii aluminiowej do pakowania blistrów farmaceutycznych. Używany do tworzenia pęcherzy na produkty farmaceutyczne i lecznicze. Cienka folia aluminiowa z

warstwą termozgrzewalnego lakieru.

Rodzaj urządzenia farmaceutycznego do tabletkowania. Służy do testowania przemysłowych partii tabletek poprzez prasowanie w formach masy do tabletek. Oprócz pras

laboratoryjnych istnieje duża liczba urządzeń do tabletkowania: tabletkarki rotacyjne, hydrauliczne i pneumatyczne modele tabletkarek. 

Sublimator typu urządzenia do procesów farmaceutycznych. Stosowany do produkcji odwadniania i suszenia produktów spożywczych, farmaceutycznych i biologicznych.

Wilgoć w próżni skrapla się i zamarza. Istnieją modele laboratoryjne dla instalacji badawczych i przemysłowych.

NASZ KATALOG SPRZĘTU FARMACEUTYCZNEGO: Sprzęt do przygotowania i transportu masy do tabletek; Sprzęt do wczesnego wiercenia i podawania produktów; Sito

wirówkowe; Sito wibracyjne do przesiewania proszków i granulek; Stożkowe młyny farmaceutyczne; Farmaceutyczne młyny młotkowe; Mieszalniki do peletek do produkcji

przemysłowej; Suszarki do peletów ze złożem fluidalnym; Pojemniki do przechowywania tabletek, proszków i peletów; Mieszalniki pojemników do proszków i granulatów;

Laboratoryjny sprzęt farmaceutyczny; Sprzęt przemysłowy do produkcji leków; Kolumny podnoszące do kontenerów; Mycie butelek i fiolek; Półautomatyczna myjka do

butelek i fiolek; Automatyczne mycie butelek; Tabletkarki do tabletkowania; Laboratoryjna tabletkarka rotacyjna; Laboratoryjna tabletkarka rotacyjna; Kompaktowa

tabletkarka rotacyjna; Zmywalna obrotowa tabletkarka; Zmywalna obrotowa tabletkarka; Tabletkarka rotacyjna do prasowania proszków; Prasa do sprzętu do tabletów;

Powlekacz do nakładania powłoki na tabletki; Sprzęt do mycia i sterylizacji pojemników; Półautomatyczna myjka do butelek do mycia strzykawek; Automatyczna maszyna do

mycia i suszenia ampułek, fiolek i wkładów; Pirogeniczny tunel do sterylizacji ampułek, fiolek, wkładów; Linie do napełniania i dozowania proszku; Maszyny do butelkowania

płynnych roztworów i dozowania proszku; Maszyna do butelkowania produktów o niskiej lepkości; Maszyna do butelkowania i butelki z podwójnym zamknięciem; Sunset

Machine do fiolek o różnych formach; Maszyny do butelkowania i zamykania produktów okulistycznych; Maszyna do napełniania i zamykania szklanych butelek; Plastikowa

maszyna do zamykania butelek; Maszyna do butelkowania w szklane ampułki i butelki z penicyliną; Maszyny do napełniania w plastikowych strzykawkach i nabojach; Maszyna

do butelkowania w fiolkach, strzykawkach i nabojach; Maszyna do napełniania strzykawek i wkładów; Napełnianie plastikowych toreb i butelek; Maszyna do pakowania

infuzji; Maszyna do butelkowania gotowych worków infuzyjnych; Linia do formowania pojemników z granulatu, z późniejszym napełnianiem i zamykaniem; Maszyna do

napełniania i zamykania butelek z PE i PP; Dyspersja w plastikowe butelki i fiolki; Sprzęt kontrolny do testowania narkotyków; Maszyna kontrolna do ampułek szklanych i

butelek z penicyliną; Maszyna kontrolna do strzykawek i nabojów; Maszyna kontrolna do opakowań infuzyjnych; Maszyna kontrolna do dużych butelek szklanych i

plastikowych; Maszyny kartonowe do pakowania w blistry i tuby; Automatyczna maszyna na naboje z lekiem; Pionowa maszyna do kartonów; Pozioma maszyna do kartonów;

Maszyna pakująca.
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